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UCHWALA NR LI1/615/22

RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE
z dnia 28 wrzes$nia 2022 r.

w sprawie w sprawie zmian budzetu gminy na 2022 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z2022 .
poz. 559, poz. 583, poz.1005ipoz. 1079), w zwigzku zuchwata Nr XLIII/523/21 Rady Miejskiej
w Goleniowie z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Goleniéw na 2022 rok, Rada
Miejska w Goleniowie uchwala, co nastgpuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw zleconych budzetu Gminy Golenidéw, zgodnie z zatgcznikiem
nr 1 do uchwaty na taczna kwote - 2.357,77 zt.

§ 2. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw realizowanych na podstawie porozumien pomiedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego budzetu Gminy Golenidéw, zgodnie z zatacznikiem nr 2 do uchwaty na
Taczng kwote 35.000,00 zt.

§ 3. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw wlasnych budzetu Gminy Goleniow, zgodnie z zatacznikiem
nr 3 do uchwaly na taczng kwote 1.883.534,71 zt.

§ 4. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw zleconych budzetu Gminy Goleniéw, zgodnie z zatgcznikiem
nr 1 do uchwaty na taczna kwote - 2.357,77 zt.

§ 5. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkoéw realizowanych na podstawie porozumien pomigdzy
jednostkami samorzadu terytorialnego budzetu Gminy Goleniéw, zgodnie z zatacznikiem nr 2 do uchwaty na
faczng kwote 35.000,00 zt.

§ 6. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw wilasnych budzetu Gminy Goleniow zgodnie z zatacznikiem
nr 2 do uchwatly na tgczng kwote 1.883.534,71 z1.

§ 7. Ustala si¢ planowany deficyt budzetu w wysokosci 53.660.363,90 zt ktory zostanie pokryty
przychodami pochodzacymi z: niewykorzystanych srodkow, o ktérych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych w kwocie 13.768.646,98 zt, przychodami jednostek
samorzadu terytorialnego z wolnych s$rodkow zrozliczen wyemitowanych papierow wartosciowych z lat
ubieglych kwota 10.000.000,00 zt, nadwyzka z lat ubiegtych w kwocie 29.891.716,92 zt.

§ 8. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Gminy Goleniow.
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§ 9. Uchwala wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczaca Rady

Krystyna Jaworska
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Zatacznik Nr 1 do uchwaty Nr LII/615/22
Rady Miejskiej w Goleniowie
z dnia 28 wrzesnia 2022 r.

Dziat

Rozdziat

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

801

Oswiata 1 wychowanie

335 232,74

-2 357,77

332 874,97

80153

Zapewnienie uczniom
prawa do bezptatnego
dostgpu do podrgcznikow,
materialow edukacyjnych
lub materiatow
¢wiczeniowych

335 232,74

-2 357,77

332 874,97

2010

Dotacja celowa otrzymana
z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

335 232,74

2357,77

332 874,97

Razem:

31533 838,19

-2 357,77

31531 480,42
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Zatacznik Nr 2 do uchwaty Nr LII/615/22
Rady Miejskiej w Goleniowie
z dnia 28 wrzesnia 2022 r.
Dziat | Rozdziat| § Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i 0,00 15 000,00 15 000,00
ochrona §rodowiska
90095 Pozostata dziatalno$é 0,00 15 000,00 15 000,00
Dotacja celowa otrzymana
z tytulu pomocy
finansowej udzielanej
migdzy jednostkami
6300 | samorzadu terytorialnego 0,00 15 000,00 15 000,00
na dofinansowanie
wiasnych zadan
inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych
926 Kultura fizyczna 40 000,00 20 000,00 60 000,00
92695 Pozostata dziatalnos¢ 0,00 20 000,00 20 000,00
Dotacja celowa otrzymana
z tytulu pomocy
finansowej udzielanej
miedzy jednostkami
6300 | samorzadu terytorialnego 0,00 20 000,00 20 000,00
na dofinansowanie
wlasnych zadan
inwestycyjnych 1 zakupow
inwestycyjnych
Razem:| 2170 181,00 35000,00| 2205 181,00
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Zatacznik Nr 3 do uchwaty Nr LII/615/22
Rady Miejskiej w Goleniowie
z dnia 28 wrzesnia 2022 r.

Dzial

Rozdziat

Tres¢

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

600

Transport i taczno$¢

15037 032,10

0,00

15037 032,10

60004

Lokalny transport
zbiorowy

2 655 000,00

-2 500
000,00

155 000,00

6207

Dotacja celowa w ramach
programow
finansowanych z udziatem
srodkoéw europejskich oraz
srodkow, o ktéorych mowa
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz
ust. 3 pkt 5 1 6 ustawy, lub
ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw
europejskich, z
wylaczeniem dochodow
klasyfikowanych w
paragrafie 625

2500 000,00

-2 500
000,00

0,00

60021

Funkcjonowanie dworcow
1 weztéw przesiadkowych

11 922 448,05

2 500 000,00

14 422 448,05

6207

Dotacja celowa w ramach
programow
finansowanych z udzialem
srodkoéw europejskich oraz
srodkow, o ktérych mowa
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz
ust. 3 pkt 51 6 ustawy, lub
ptatnosci w ramach
budzetu §rodkow
europejskich, z
wylaczeniem dochodow
klasyfikowanych w
paragrafie 625

11 907 596,65

2 500 000,00

14 407 596,65

630

Turystyka

151 399,00

-151 399,00

0,00

63003

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

151 399,00

-151 399,00

0,00
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6207

Dotacja celowa w ramach
programow
finansowanych z udziatem
srodkow europejskich oraz
srodkow, o ktorych mowa
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz
ust. 3 pkt 5 1 6 ustawy, lub
ptatnosci w ramach
budzetu srodkow
europejskich, z
wylaczeniem dochodow
klasyfikowanych w
paragrafie 625

151 399,00

-151 399,00

0,00

750

Administracja publiczna

295 728,18

10 000,00

305 728,18

75023

Urzedy gmin (miast 1
miast na prawach powiatu)

153 165,01

10 000,00

163 165,01

0920

Wplywy z pozostatych
odsetek

15 608,01

10 000,00

25 608,01

754

Bezpieczenstwo publiczne
1 ochrona
przeciwpozarowa

7312 682,19

327 027,24

7 639 709,43

75495

Pozostala dzialalno$¢

7269 119,16

327 027,24

7 596 146,40

2057

Dotacja celowa w ramach
programow
finansowanych z udzialem
srodkoéw europejskich oraz
srodkow, o ktérych mowa
wart. Sust. 3pktSlit.ai
b ustawy, lub platnosci w
ramach budzetu srodkow
europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorzadu
terytorialnego

97 944,48

327 027,24

424 971,72

756

Dochody od oséb
prawnych, od osob
fizycznych i od innych
jednostek
nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz
wydatki zwigzane z ich
poborem

104 357 104,59

575 468,36

104 932
572,95




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Zachodniopomorskiego

7=

Poz. 4478

75601

Wplywy z podatku
dochodowego od 0s6b
fizycznych

181 000,00

3 000,00

184 000,00

0910

Wplywy z odsetek od
nieterminowych wptat z
tytutu podatkow i optat

1 000,00

3 000,00

4 000,00

75615

Wplywy z podatku
rolnego, podatku le$nego,
podatku od czynnosci
cywilnoprawnych,
podatkow 1 optat
lokalnych od 0sob
prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

36258 357,31

74 662,34

36 333 019,65

0310

Wplywy z podatku od
nieruchomosci

33760 357,31

474 162,34

34234 519,65

0500

Wplywy z podatku od
czynnosci
cywilnoprawnych

650 000,00

-400 000,00

250 000,00

0910

Wplywy z odsetek od
nieterminowych wptat z
tytulu podatkow 1 optat

95 000,00

500,00

95 500,00

75616

Wplywy z podatku
rolnego, podatku lesnego,
podatku od spadkow 1
darowizn, podatku od
czynnosci cywilno-
prawnych oraz podatkow 1
optat lokalnych od 0s6b
fizycznych

16 019 425,28

350 000,00

16 369 425,28

0360

Wptywy z podatku od
spadkow 1 darowizn

200 000,00

-50 000,00

150 000,00

0500

Wplywy z podatku od
czynnosci
cywilnoprawnych

3 800 000,00

400 000,00

4 200 000,00

75618

Wplywy z innych optat
stanowigcych dochody
jednostek samorzadu
terytorialnego na
podstawie ustaw

2642 670,00

147 806,02

2790 476,02

0270

Wplywy z cze¢sci oplaty za
zezwolenie na sprzedaz
napojow alkoholowych w
obrocie hurtowym

220 000,00

147 806,02

367 806,02

758

R6zne rozliczenia

42 999 496,06

653 484,62

43 652 980,68
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75814

Ro6zne rozliczenia
finansowe

3219 506,06

653 484,62

3 872 990,68

0920

Wplywy z pozostatych
odsetek

1 050 000,00

450 000,00

1 500 000,00

2990

Whptata srodkéw
finansowych z
niewykorzystanych w
terminie wydatkow, ktore
nie wygasaja z uplywem
roku budzetowego

0,00

109 791,46

109 791,46

6680

Whtata §rodkoéw
finansowych z
niewykorzystanych w
terminie wydatkow, ktore
nie wygasaja z uplywem
roku budzetowego

212 913,82

93 693,16

306 606,98

801

Oswiata 1 wychowanie

3250 382,76

8 953,49

3259 336,25

80101

Szkoty podstawowe

959 104,76

8 953,49

968 058,25

0920

Wplywy z pozostatych
odsetek

1 780,00

3 100,00

4 880,00

0950

Wplywy z tytutu kar 1
odszkodowan
wynikajacych z uméw

285 442,05

5 846,00

291 288,05

2057

Dotacja celowa w ramach
programow
finansowanych z udzialem
srodkow europejskich oraz
srodkow, o ktérych mowa
wart. Sust. 3pktSlit.ai
b ustawy, lub platnosci w
ramach budzetu srodkow
europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorzadu
terytorialnego

193 587,47

6,71

193 594,18
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2059

Dotacja celowa w ramach
programow
finansowanych z udziatem
srodkow europejskich oraz
srodkow, o ktéorych mowa
w art. Sust. 3 pkt Slit. a1
b ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu §rodkow
europejskich,
realizowanych przez
jednostki samorzadu
terytorialnego

22 205,04

0,78

22 205,82

853

Pozostate zadania w
zakresie polityki
spotecznej

3713 750,00

460 000,00

4173 750,00

85395

Pozostata dzialalno$¢

3 549 965,00

460 000,00

4 009 965,00

0970

Wplywy z réznych
dochodow

830 645,00

460 000,00

1 290 645,00

Razem:

242 703 967,72

1 883 534,71

244 587
502,43
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Zatacznik Nr 4 do uchwaty Nr LII/615/22
Rady Miejskiej w Goleniowie
z dnia 28 wrzesnia 2022 r.

Dziat | Rozdziat| § Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
801 Oswiata i wychowanie 33523274 -2 357,77 332 874,97
Zapewnienie uczniom
prawa do bezptatnego
80153 dostepu do podreeznikOw, | 335939 74| 535777|  332874,97
materialow edukacyjnych
lub materiatow
¢wiczeniowych
4210 | Zakup materialow i 3319,10 23,35 3295,75
wyposazenia
Zakup srodkow
4240 dydaktycznych i ksigzek 331913,64 -2 334,42 329 579,22
Razem: | 31533 838,19 -2357,77| 31531480,42
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Zatacznik Nr 5 do uchwaty Nr LII/615/22

Rady Miejskiej w Goleniowie
z dnia 28 wrzesnia 2022 r.

Dziat | Rozdziat| § Tres¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i 0,00 15000,00 15 000,00
ochrona srodowiska
90095 Pozostata dziatalno$é 0,00 15 000,00 15 000,00
Wydatki inwestycyjne
6050 jednostek budzetowych 0,00 15 000,00 15 000,00
926 Kultura fizyczna 40 000,00 20 000,00 60 000,00
92605 Zadania w zakresic 40 000,00| 20 000,00 60 000,00
kultury fizycznej
Wydatki na zakupy
6060 | inwestycyjne jednostek 0,00 20 000,00 20 000,00
budzetowych
Razem:| 3 884 733,00 35000,00| 3919 733,00
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Zatacznik Nr 6 do uchwaty Nr LII/615/22
Rady Miejskiej w Goleniowie
z dnia 28 wrzesnia 2022 r.

Dziat | Rozdziat| § Tres¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie
Wytwarzanie i
400 zaopatrywanie w energie 1236 940,00 -100 000,00 1 136 940,00
elektryczna, gaz i wodg
40001 Dostarczanie ciepta 0,00 200 000,00 200 000,00
Whiesienie wktadow do
spotek prawa handlowego
oraz na uzupethienie
6030 | funduszy statutowych 0,00 200 000,00 200 000,00
bankéw panstwowych 1
innych instytucji
finansowych
40002 Dostarczanie wody 200 000,00 400 000,00 600 000,00
Whiesienie wktadow do
spotek prawa handlowego
oraz na uzupetnienie
6030 | funduszy statutowych 0,00 400 000,00 400 000,00
bankoéw panstwowych 1
innych instytucji
finansowych
40003 Dostarczanie energli 1030 000,00| -700 000,00| 330 000,00
elektrycznej
6050 | ydatki inwestycyjne 950 000,00 -700 000,00| 250 000,00
jednostek budzetowych
600 Transport i tacznosé 56 451 920,39 | -250 000,00 56201 920,39
60016 Drogi publiczne gminne 29 044 319,00 -250000,00| 28794 319,00
6050 | vydatki inwestycyjne 25158 333,00 -250000,00| 24 908 333,00
jednostek budzetowych
630 Turystyka 248 417,31 -162 117,31 86 300,00
63003 Zadania w zakresie . 248 41731 -162117,31 86 300,00
upowszechniania turystyki
Wydatki inwestycyjne
6057 jednostek budzetowych 106 767,00 -106 767,00 0,00
Wydatki inwestycyjne
6059 jednostek budzetowych 55 350,31 -55 350,31 0,00
750 Administracja publiczna 15 643 723,27 172 000,00 | 15815 723,27
75023 Urzedy gmin (miasti 12732907,67|  172000,00| 12904 907,67
miast na prawach powiatu)
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4210 | Zakup materialow i 192000,00]  10000,00] 202 000,00
wyposazenia
4260 | Zakup energii 280 000,00 10 000,00 290 000,00
4300 | Zakup ustug pozostatych 1 254 782,00 5 000,00 1259 782,00
6050 | vydatki inwestycyjne 400000,00| 147000,00| 547 000,00
jednostek budzetowych
757 Obstuga diugu 3140 000,00| -400 000,00| 2 740 000,00
publicznego
Rozliczenia z tytutu
poreczen i gwarancji
75704 udzielonych przez Skarb 500 000,00 | -400 000,00 100 000,00
Panstwa lub jednostke
samorzadu terytorialnego
Wyptaty z tytutu
8030 | krajowych poreczen i 500 000,00| -400 000,00 100 000,00
gwarancji
801 Oswiata i wychowanie 87 762 553,19 | 1138236,00| 88900 789,19
80101 Szkoty podstawowe 49222 428,66| 1138236,00| 50 360 664,66
4010 | Wynagrodzenia osobowe 5779312,58| -117610,00| 5661 702,58
pracownikow
4270 | Zakup uslug remontowych 354 084,19 5 846,00 359 930,19
6050 | Y ydatki inwestycyjne 1156 470,65| 1250 000,00 2 406 470,65
jednostek budzetowych
851 Ochrona zdrowia 2356 504,87 147 806,02 2504 310,89
85154 Przeciwdzialanie 2070504,87| 147806,02| 2218310,89
alkoholizmowi
Dotacja celowa z budzetu
na finansowanie lub
2820 | dofinansowanie zadan 131 620,00 100 000,00 231 620,00
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom
4220 | Zakup srodkow zywnosci 10 000,00 12 806,02 22 806,02
4270 | Zakup ustug remontowych 25 000,00 35 000,00 60 000,00
852 Pomoc spoteczna 28 473 251,45 420 000,00| 28 893 251,45
85202 Domy pomocy spoleczne;j 2253 200,00 140 000,00 2393 200,00
Zakup ushug przez
jednostki samorzadu
4330 | terytorialnego od innych 2203 200,00 140 000,00 2 343 200,00
jednostek samorzadu
terytorialnego
85215 Dodatki mieszkaniowe 815 374,97 35 000,00 850 374,97
3110 | Swiadczenia spoteczne 720 000,00 35 000,00 755 000,00
85219 Osrodki pomocy 3714 945,56| 245000,00| 3 959 945,56
spotecznej




Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Zachodniopomorskiego

— 14—

Poz. 4478

6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

0,00

245 000,00

245 000,00

853

Pozostale zadania w
zakresie polityki
spotecznej

13000 116,32

528 000,00

13528 116,32

85311

Rehabilitacja zawodowa i
spoteczna 0s6b
niepetnosprawnych

1 483 785,00

68 000,00

1 551 785,00

6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budzetowych

848 785,00

50 000,00

898 785,00

6210

Dotacja celowa z budzetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji 1
zakupdw inwestycyjnych
samorzadowych zaktadoéw
budzetowych

376 000,00

18 000,00

394 000,00

85395

Pozostala dziatalno$é

11516 331,32

460 000,00

11976 331,32

4350

Zakup towaréw (w
szczegb6lnosci materiatow,
lekow, zywnosci) w
zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy

0,00

200 000,00

200 000,00

4370

Zakup ushug zwigzanych z
pomocg obywatelom
Ukrainy

21 600,00

260 000,00

281 600,00

854

Edukacyjna opieka
wychowawcza

988 474,00

-100 000,00

888 474,00

85418

Przeciwdzialanie i
ograniczanie skutkow
patologii spotecznej

326 000,00

-100 000,00

226 000,00

2820

Dotacja celowa z budzetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

326 000,00

-100 000,00

226 000,00

855

Rodzina

3947 008,00

10 000,00

3957 008,00

85508

Rodziny zastepcze

350 000,00

10 000,00

360 000,00

4430

Ro&zne optlaty 1 sktadki

350 000,00

10 000,00

360 000,00

900

Gospodarka komunalna 1
ochrona $rodowiska

29029 005,56

15 255,65

29 044 261,21

90095

Pozostala dziatalnosé

1 596 943,83

15 255,65

1612199,48
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4210 | Zakup materiatow i 17426640  -4000,00] 170 266,40
wyposazenia
4300 | Zakup ustug pozostatych 536 246,28 -3 840,00 532 406,28
6050 | Y ydatki inwestycyjne 827049,55|  23095,65| 85014520
jednostek budzetowych
921 Kultura i ochrona 7342 677,54| 24935435| 7592031,89
dziedzictwa narodowego
92109 Domy i o$rodki kultury, 439997002 24935435 464932527
swietlice 1 kluby
Dotacja podmiotowa z
2480 | budzetu dla samorzadowej 2 667 144,28 117 610,00 2784 754,28
instytucji kultury
4220 | Zakup $rodkéw zywnosci 83 163,66 -2 513,71 80 649,95
4270 | Zakup ustug remontowych 60 132,00 -12 029,00 48 103,00
4300 | Zakup ustug pozostatych 129 700,69 -712,94 128 987,75
6050 | Y ydatki inwestycyjne 447050,00| 147000,00| 594 050,00
jednostek budzetowych
Ochrona zabytkow i
92120 opieka nad zabytkami 55 000,00 0,00 55 000,00
Wydatki inwestycyjne
6050 jednostek budzetowych 0,00 50 000,00 50 000,00
Dotacja celowa
przekazana z budzetu na
finansowanie lub
6570 | dofinansowanie zadan 50 000,00|  -50 000,00 0,00
inwestycyjnych obiektow
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansow publicznych
926 Kultura fizyczna 5657 776,00 215 000,00 5872 776,00
92601 Obiekty sportowe 540 345,00 215 000,00 755 345,00
6050 | Y ydatki inwestycyjne 110000,00] 215000,00] 325 000,00
jednostek budzetowych
Razem: | 294 649 779,62 | 1883 534,71 | 296 533 314,33
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